Raudonasis Irish

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

30 litry

70 %

Airiskas raudonas elis
budmarius
2013-11-08 21:28:27
2014-01-03 22:03:40

1.056

1.013

5.6 %

25

37

0.46 (kartumas ir salyklo skonis subalansuotas)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas
Brewferm Munich

Lietuviskas salyklas nuo BirZzy krasto

CaraRed
Special B

Apyniai

Pavadinimas

Polaris

Bramling Cross (U.K.)
Cascade (U.S.)

Mielés

Pavadinimas
Safale US-05(56)

Forma Paskirtis

Granulés Virimui (kartumui)
Spurgai Aromatui (virimui)
Granulés Aromatui (virimui)

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
15.0 3.000
5.0 3.000
40.0 1.500
400.3 0.400
7.900

AA (%) IBU Kiekis (g)

19.0 20.8 13

6.0 2.4 15

5.0 2.3 15

43

Kiekis (%)
38.0

38.0

19.0

5.1

Laikas
60
10
10

Kiekis (g)
12.0


http://www.tcpdf.org

